
God. XXVIII 15. travnja 2020.

SADRŽAJ:

ISSN 1846-0267

 Županija:

- akti  župana:

54. Odluka o osnivanju i imenovanju 
članova Povjerenstva za provjeru 
propisanih uvjeta prijava na Javni 
natječaj za financiranje programa/ 
projekata udruga i drugih neprofitnih 
organizacija koji doprinose razvoju 
gospodarstva na području Brodsko-
posavske županije za 2020. godinu  ...

55. Odluka o osnivanju i imenovanju 
članova Povjerenstva za ocjenjivanje 
programa ili projekata udruga i drugih 
neprof i tn ih  organizaci ja  koje 
doprinose razvoju gospodarstva na 
području Brodsko-posavske županije 
za 2020. godinu  ................................

56. Odluka o rasporedu sredstava za 
decentralizirane funkcije između 
zdravstvenih ustanova na području 
Brodsko-posavske županije u 2020. 
godini  ...............................................

 Općina  Podcrkavlje:

13. Plan pri jema u službu općine 
Podcrkavlje za 2020. godinu  .............

Broj: 8/2020.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 978

ŽUPANIJA

- akti  župana:

54.

 Na temelju članka 56.  i članka 94. Statuta 
Brodsko-posavske županije ("Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije", broj 15/13 – 
pročišćeni tekst, 4/18 i 5/20) i članka 24., članka 25., 
članka 26. i članka 27. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata udruga koji su od interesa za 
Brodsko-posavsku županiju iz djelokruga Upravnog 
odjela za gospodarstvo i poljoprivredu (Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije broj 1/20), 
župan Brodsko-posavske županije donio je 

ODLUKU

o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva 
za provjeru propisanih uvjeta prijava na Javni 
natječaj za financiranje programa/projekata  
udruga i drugih neprofitnih organizacija koji 
doprinose razvoju gospodarstva na području 
Brodsko-posavske županije za 2020. godinu 

I.

U Povjerenstvo za provjeru propisanih uvjeta prijava 
na Javni natječaj za financiranje programa/ projekata 
udruga i drugih neprofitnih organizacija koji 
doprinose razvoju gospodarstva na području 
Brodsko-posavske županije za 2020. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) iz nadležnosti 
Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu 
imenuju se: 

1) Željko Burazović (Brodsko-posavska županija) 
– predsjednik

2) Anica Perko (Brodsko-posavska županija) – 
član

3) Marko Pavić (Brodsko-posavska županija) – 
član

II.

Povjerenstvo će otvoriti i evidentirati sve 
zaprimljene prijave redoslijedom zaprimanja te 
provjeriti ispunjavaju li sljedeće propisane uvjete iz 
javnog natječaja:

 je li prijava dostavljena na pravi javni natječaj i 
u zadanome roku;



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 979

 je l i  zatraženi iznos sredstava unutar 
financijskih pragova postavljenih u javnom 
natječaju;

 je li lokacija provedbe programa/projekta 
prihvatljiva (ako je primjenjivo na uvjete 
javnog natječaja);

 jesu li prijavitelj i partner (ako je primjenjivo) 
prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje;

 jesu li dostavljeni, potpisani i ovjereni svi 
obvezni obrasci te

 jesu li ispunjeni drugi formalni uvjeti javnog 
natječaja.

III.

Na temelju obavljene provjere ispunjavanja 
propisanih uvjeta javnog natječaja predsjednik 
Povjerenstva donosi odluku koje se prijave upućuju 
u daljnju proceduru, a koje se odbijaju iz razloga ne 
ispunjavanja propisanih uvjeta javnog natječaja.

Prijavitelji čije prijave budu odbijene zbog ne 
ispunjavanja propisanih uvjeta javnog natječaja, o 
toj činjenici će biti obaviještene u roku od 8 radnih 
dana od dana donošenja odluke o upućivanju prijava 
u daljnju proceduru, odnosno stručno ocjenjivanje.

IV.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarstvo i poljoprivredu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije“.

KLASA: 402-10/20-01/32
URBROJ: 2178/1-09-01-20-1
Slavonski Brod, 08. travnja 2020.

ŽUPAN
dr.sc. Danijel Marušić, dr. med. vet., v.r.

55.

 Na temelju članka 56.  i članka 94. Statuta 
Brodsko-posavske županije ("Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije", broj 15/13 – 
pročišćeni tekst, 4/18 i 5/20) i članka 24., članka 28., 
članka 29. i članka 30. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata udruga koji su od interesa za 
Brodsko-posavsku županiju iz djelokruga Upravnog 
odjela za gospodarstvo i poljoprivredu (Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije broj 1/20), 
župan Brodsko-posavske županije donio je 

ODLUKU

o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva 
za ocjenjivanje programa ili projekata udruga i 
drugih neprofitnih organizacija koje doprinose 

razvoju gospodarstva na području 
Brodsko-posavske županije za 2020. godinu 

I.

U Povjerenstvo za ocjenjivanuje programa ili 
projekata udruga i drugih neprofitnih organizacija 
koji doprinose razvoju gospodarstva na području 
Brodsko-posavske županije za 2020. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1) Željko Burazović (Brodsko-posavska županija) 
– predsjednik

2) Anica Perko (Brodsko-posavska županija) – 
član

3) Gordana Fabčić (Brodsko-posavska županija) – 
član

II.

Povjerenstvo ocjenjuje sve prijave koje su ispunile 
propisane uvjete javnog natječaja sukladno 
kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje 
koristeći obrazac za ocjenu kvalitete/vrijednosti  
programa/projekta.

III.

Na temelju provedene ocjene svih prijava 
Povjerenstvo će sastaviti privremenu listu odabranih 
programa/projekata prema bodovima koje su 
postigli u procesu ocjene te će izraditi prijedlog 



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 980

odluke za odobravanje financijskih sredstava za 
programe/projekte.

Prijavitelji čije prijave ne budu prihvaćene za 
financiranje o razlozima ne financiranja njihova 
programa/projekta biti će obaviješteni u roku od 8 
radnih dana od dana donošenja odluke o 
odobravanju/neodobravanju  financijskih sredstava 
krajnjim korisnicima.

IV.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarstvo i poljoprivredu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije“.

KLASA: 402-10/20-01/32
URBROJ: 2178/1-09-01-20-1
Slavonski Brod, 08. travnja 2020.

ŽUPAN
dr.sc. Danijel Marušić, dr. med. vet., v.r.

56.

 Na temelju točke VI. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2020. godini 
(«Narodne novine» 128/19 ), točke VIII. Odluke o 
kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, 
investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova te informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 
2020. godini na području Brodsko-posavske 
županije («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije» 5/20), suglasnost Ministarstva zdravstva ( 
KLASA :404-05/20-01/16 , URBROJ : 534-05-1-
1/1-20-02 od 27. ožujka 2020. godine) i članka 56. 
Statuta Brodsko-posavske županije («Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije», 15/13 – 
pročišćeni tekst, 4/18), župan Brodsko-posavske 
županije dana 8. travnja  2019. godine,  donosi 
 

ODLUKU

o  rasporedu  sredstava za decentralizirane 
funkcije između zdravstvenih ustanova  na 

području Brodsko-posavske županije 
u  2020. godini 

 I.

Ovom Odlukom sredstva za decentralizirane 
funkcije u zdravstvu za investicijsko ulaganje, 
investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova, informatizaciju zdravstvene djelatnosti te 
otplatu kredita raspoređuju se između zdravstvenih 
ustanova na području Brodsko-posavske županije u 
2020. godini u ukupnom iznosu od 16.753.595,00 kn  
kako slijedi:



BRODSKO-

POSAVSKA 

ŽUPANIJA

Račun iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 

2020. GODINA                                       

1 2 3

 OB "Dr. Josip Benčević" SLAVONSKI  BROD 8.126.644,00

Račun iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2020.

1 2 3

OB Slav. Brod INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.700.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.700.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

... 0,00

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.700.000,00

usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata, medicinske i nemedicinske opreme, godišnji ugovori 

za održavanje bolničke medicinske opreme, opreme  za 

održavanje vitalnih funkcija te ostale  opreme 

1.700.000,00

...

OB Slav. Brod INVESTICIJSKO ULAGANJE 5.574.144,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.574.144,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      5.007.510,00

421 Građevinski objekti 0,00

… 0,00

...

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 5.007.510,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

…. 0,00

… 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

... 0,00

… 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

0,00

… 0,00

DEC 2020. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2020. godinu

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 981



4224 Medicinska i laboratorijska oprema 5.007.510,00

Anesteziološki uređaj, 1 kom- Odjel za anest.,rean.i 

int.liječenje
463.000,00

Transportni respirator s inkubatorom, 1 kom, Odjel za 

pedijatriju
570.000,00

Obdukcijski stol, 1 kom- Odjel za patologiju i citologiju 163.000,00

Operacijski stol, 1 kom- Odjel za ortopediju i traumatologiju 500.000,00

Uređaj za nadzor ventilacije s elekrtičnom impencijom, 1 kom, 

Odjel za anesteziju, reanimaciju i intezivno liječenje
650.000,00

Respirator, 1 kom, Odjel za anesteziju, reanimaciju i intezivno 

liječenje
245.000,00

Parni sterilizator za centralnu sterilizaciju, 1 kom- Operacijski 

blok i centralna sterilizacija
760.000,00

Niskotemperaturni sterilizator, 1 kom, Operacijski blok i 

centralna sterilizacija
690.000,00

Bolnički kreveti, 35 kom- Služba za kirurške djelatnosti 558.610,00

Blatex-uređaj za ispiranje noćnih posuda, 2 kom- Služba za 

kirurške djelatnosti
100.000,00

Holter RKG , 1 kom, Odjel za pedijatriju 20.000,00

Klinički digitalni logopedni set, 2 kom, Odjel za 

otorinolaringologiju
38.000,00

Uređaj za stimulaciju i terapiju boli, 2 kom, Odjel za 

reumatologiju, bol., fiz.med. i rehabilitaciju
249.900,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

… 0,00

… 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

0,00

0,00

0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

0,00

… 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

... 0,00

... 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  566.634,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 276.644,00

Izrada projektne dokumentacije za građevinsku sanaciju 

mrtvačnice unutar kompleksa OB "Dr. Josip Benčević" 

Slavonski Brod

40.000,00

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju vodovodne i 

hidrantske mreže unutar kompleksa OB "Dr. Josip Benčević" 

Slavonski Brod

236.644,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 289.990,00

Nožna komanda za operacijski mikroskop, 1 kom- Odjel za 

neurokirurgiju
249.990,00

Licence za operativni sustav na serverima BIS-a, 10 kom- 

Odjel za informatiku
40.000,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

... 0,00

... 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

... 0,00

... 0,00

0,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 982



OB Slav. Brod INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 852.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

... 0,00

... 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

... 0,00

... 0,00

3238 Računalne usluge 0,00

0,00

... 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 852.500,00

4123 Licence 612.500,00

poslovni informacijski sustav, 1 kom, Služba za enomsko-

financijske poslove, Služba za nabavu
248.750,00

Nadogradnja postojećeg bolničkog informacijskog sustava 

(BIS) s modulom bolničke prehrane , 1 kom, Odjel za dijetetiku 

i prehranu

243.750,00

Newton Dictate, 1 kom, Odjel za kliničku radiologiju 120.000,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 240.000,00

4221
računala s monitorom ,30 kom;  printer , 35 kom, Odjel za 

informatiku
200.000,00

Uređaj za pričuvnu pohranu RTG slika i studija, 1 kom- Odjel 

za informatiku
40.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

0,00

0,00

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.700.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 6.426.644,00

OTPLATE KREDITA 0,00

UKUPNO  OB "Dr.J.Benčević" SLAVONSKI BROD 8.126.644,00

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 983



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 984



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 985



OB Nova 

Gradiška
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

... 0,00

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00

0,00

0,00

0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

0,00

...

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 400.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 2.880.978,00

UKUPNO  Opća bolnica Nova Gradiška 3.280.978,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 986



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 987



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 988



0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

… 0,00

… 

423 Prijevozna sredstva 700.000,00

Vozilo za sanitetski prijevoz, 2 kom 700.000,00

0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  468.797,24

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 468.797,24

Dogradnja krila zgrade , odnosno proširenje poslovnog 

prostora Doma zdravlja, Slavonski  Brod , Borovska 7 za 

potrebe Službe za zdravstvenu  predškolske djece kroz Poziv 

na dostavu projektnih prijedloga i dodjelu financijskih sredstava 

"Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s 

naglaskom na udaljena i deprivirana područja....". Naziv 

Projekta : "Razvoj zdravstvene usluge usmjerene pacijentu". 

Gradnja se planira u  2019. i 2020. godini.

299.084,74

Dogradnja krila zgrade : Projekt "Razvoj zdravstvene usluge 

usmjerene pacijentu" ,                                                                      

Troškovi nadzora u izvođenju radova dogradnje krila zgrade

79.900,00

Dogradnja krila zgrade : Projekt "Razvoj zdravstvene usluge 

usmjerene pacijentu" ,                                                               

Troškovi nadzora ZNR-koordinator u realizaciji dogradnje krila 

zgrade

7.812,50

Radovi na uređenju prostora Doma zdravlja  na lokaciji 

Borovska 7 ( prostor za arhivu - hodnici)
82.000,00

0,00

0,00

0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

0,00

… 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

0,00

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

… 0,00

...

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 989



INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 315.972,50

3 RASHODI POSLOVANJA 285.100,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 280.000,00

usluge održavanja programa Medicus .Net po Ugovoru 280.000,00

3238 Računalne usluge 5.100,00

održavanje i popravak  :računalne opreme, središnjih 

računala, opreme za mreže za prijenos podataka, perifernih 

računalnih uređaja, opreme za informacijsku tehnologiju: 

usluge popravka i održavanja osobnih računala, usluge 

instaliranje i nadogradnje računala te usluge tehničke 

računalne potpore

5.100,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.872,50

4123 Licence 10.872,50

Godišnji najam web servera+ web hosting, 1 komplet 1.872,50

NOD virus , 2 kom 9.000,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 20.000,00

računala 5 kom, monitora 5 kom, pisača 5 kom, čitač 

pametnih kartica SMART CARD ,10 kom, miš skener , 3 kom, 

tipkovnica + miš , 10 kom , za opću medicinu , dentalnu 

medicinu , ured ravnatelja , pedijatriju , ginekologiju, 

računovodstvo

20.000,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

0,00

...

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 713.527,82

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.444.184,18

UKUPNO  DOM ZDRAVLJA SLAVONSKI BROD 2.157.712,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 990



DOM ZDRAVLJA NOVA GRADIŠKA 1.047.562,00

Račun iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2020.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 327.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 327.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

0,00

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 327.000,00

usluge održavanja medicinske i nemedicinske opreme, 

aparata i uređaja
60.000,00

usluge održavanja sanitetskih i drugih vozila 197.000,00

tekuće održavanje na objektima Doma zdravlja 70.000,00

... 0,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 500.562,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.562,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      0,00

421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
0,00
0,00

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00

… 0,00

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

… 0,00

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00

0,00

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

0,00

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

… 0,00

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00

0,00

0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 991



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  500.562,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.562,00

Energetska obnova zdravstvenog objekta Doma zdravlja 

Dr.Andrija Štampar  Nova Gradiška na lokaciji Okučani , Trg 

dr.Franje Tuđmana 3;  toplinska izolacija vanjskog omotača

500.562,00

0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 220.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 220.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

usluge održavanja informatičke opreme 20.000,00

0,00

…

3238 Računalne usluge 200.000,00

Održavanje programskih rješenja za medicinske ordinacije i 

računovodstveno-financijski odjel
200.000,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

0,00

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00

0,00

0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

0,00

...

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 547.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 500.562,00

UKUPNO  DOM ZDRAVLJA NOVA GRADIŠKA 1.047.562,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 992



NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE
229.439,00

Račun iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2020.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 67.699,00

3 RASHODI POSLOVANJA 67.699,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

0,00

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 67.699,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja medicinske, 

nemedicinske i laboratorijske opreme, aparata i uređaja, 

postrojenja-plinska trošila, lift u Novoj Gradiški, vatrogasnih 

uređaja, dimnjaka, vatrodojave, plinodojave,ispitivanje plinskih 

trošila

64.519,00

usluge tekućeg i investicijskog održavanja  prijevoznih 

sredstava medicinskih službi
3.180,00

0,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 75.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      75.000,00

421 Građevinski objekti 0,00

0,00

...

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 75.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00

… 0,00

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

0,00

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 75.000,00

aparat za automatsku identifikaciju i test osjetljivosti, 1 kom 75.000,00

0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

… 0,00

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

… 0,00

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 993



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 86.740,00

3 RASHODI POSLOVANJA 86.740,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

rezervni dijelovi za informatičku opremu 5.000,00

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 21.871,00

održavanje računalne opreme 21.871,00

...

3238 Računalne usluge 59.869,00

ODRŽAVANJE PROGRAMSKIH RJEŠENJA (OPERA) 41.119,00

ODRŽAVANJE PROGRAMSKIH RJEŠENJA 

(MIKROBIOLOGIJA)
18.750,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

… 0,00

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00

0,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

…

...

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 154.439,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 75.000,00

UKUPNO  NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE
229.439,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 994



ZAVOD ZA HITNU MEDICINU BRODSKO-POSAVSKE 

ŽUPANIJE
1.911.260,00

Račun iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2020.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 316.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 316.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

0,00

…

32252 Auto gume 6.000,00

Auto gume , 8 kom 6.000,00

...

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00

Zaštitna odjeća , 8 kompleta 10.000,00

0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata u Slavonskom Brodu, Vrpolju, Lužanima , Novoj 

Gradiški i Okučanima (radovi na sanaciji i adaptaciji u sjedištu 

Zavoda i ispostavama)

70.000,00

održavanje medicinske i nemedicinske opreme, aparata i 

uređaja
100.000,00

održavanje  vozila hitne medicinske pomoći 130.000,00

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.425.260,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.425.260,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 65.260,00

412 Nematerijalna imovina

4126
Ostala nematerijaln imovina- projektna dokumentacija za 

gradnju nove građevine za sjedište Zavoda
65.260,00

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      1.360.000,00

421 Građevinski objekti 0,00

... 0,00

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 160.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

0,00

0,00

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00

0,00

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

0,00

…

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 995



4224 Medicinska i laboratorijska oprema 160.000,00

defibrilator , 1 kom 160.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

… 0,00

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

… 0,00

… 

423 Prijevozna sredstva 1.200.000,00

vozilo za hitnu medicinsku pomoć, 2 kom, lokacija Slavonski 

brod
1.200.000,00

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

... 0,00

... 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

4531 0,00

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

... 0,00

...

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 996



INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 170.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 170.000,00

održavanje informatičke opreme i programa 50.000,00

održavanje i najam računalnih programa 120.000,00

…

3238 Računalne usluge 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

0,00

0,00

…

42211 Računala i računalna oprema                      (broj komada) 0,00

0,00

0,00

0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

0,00

...

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 486.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.425.260,00

UKUPNO  ZAVOD ZA HITNU MEDICINU BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE
1.911.260,00

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 997



BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA - ZBIRNO

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 3.239.126,82

3 RASHODI POSLOVANJA 3.239.126,82

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00

32252 Auto gume 6.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.213.126,82

INVESTICIJSKO ULAGANJE 11.869.255,68

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.869.255,68

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 65.260,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            9.325.614,94

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 7.425.614,94

4221 Uredska oprema i namještaj 40.118,19

4222 Komunikacijska oprema 5.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 17.500,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 7.319.844,75

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 5.200,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 37.952,00

423 Prijevozna sredstva 1.900.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  2.478.380,74

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.097.603,24

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 380.777,50

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.645.212,50

3 RASHODI POSLOVANJA 761.840,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 491.871,00

3238 Računalne usluge 264.969,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 883.372,50

4123 Licence 623.372,50

42211 Računala i računalna oprema 260.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 4.000.966,82

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 12.752.628,18

SVEUKUPNO BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 16.753.595,00

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 998



II.

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije» . 

KLASA: 500-01/20-01/163
UR.BROJ: 2178/1-09-20-2
Slavonski Brod, 8 .travnja 2020. godine

ŽUPAN
dr.sc. Danijel Marušić , dr.med.vet., v.r.

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 999



OPĆINA  PODCRKAVLJE

13.

 Temeljem članaka 9., 10. i 11. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 
novine'' br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 48. 
Statuta općine Podcrkavlje (''Službeni vjesnik' 
Brodsko- posavske županije“ br. 07/18 i 7/20), a u 
skladu s Proračunom općine Podcrkavlje za 2020. 
godinu („Službeni vjesnik Brodsko- posavske 
županije“ br. 25/19), općinski načelnik općine 
Podcrkavlje, donosi 

PLAN

prijma u službu općine Podcrkavlje 
za 2020. godinu

Članak 1.

Ovim Planom prijma u službu općine 
Podcrkavlje za 2020. godinu utvrđuje se stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme u Jedinstveni 
upravni odjel općine Podcrkavlje u 2020. godini.

Članak 2.

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 
službenika i namještenika za prijem u službu na 
neodređeno vrijeme, potreban broj vježbenika na 
određeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu 
općine Podcrkavlje za 2020. godinu utvrđen je 
sukladno Pravilniku o unutarnjem redu općine 
Podcrkavlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ br. 25/19 i 07/20) te je prikazano u tablici u 
Dodatku I. ovog Plana, koja čini njegov sastavni dio. 

Članak 3.

Ovaj Plan prijma objavit će se u „Službenom 
vjesniku Brodsko-posavske županije“ i na 
internetskoj stranici općine Podcrkavlje, a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave.

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 080-01/20-01/5
URBROJ: 2178/13-02-20-1
Podcrkavlje, 15. travnja 2020.

NAČELNIK OPĆINE
Tomislav Trtanj, v.r.

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 1000



D
od

at
ak

 I

P
L

A
N

 P
R

IJ
M

A
 U

 S
L

U
Ž

B
U

 U
 J

E
D

IN
S

T
V

E
N

I 
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

J
E

L
 O

P
Ć

IN
E

 P
O

D
C

R
K

A
V

L
J

E
Z

A
 2

02
0.

 G
O

D
IN

U

R
ed

n
i 

b
ro

j 
N

az
iv

 r
ad

n
o
g 

m
je

st
a 

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ir
an

ih
 

ra
d

n
ih

 m
je

st
a 

S
tv

ar
n

o 
st

an
je

 p
op

u
n

je
n

os
ti

 
sl

u
žb

en
ič

k
ih

/n
am

je
št

en
ič

k
ih

 
m

je
st

a 

B
ro

j 
p

la
n

ir
an

ih
 

sl
u

žb
en

ič
k

ih
/n

am
je

št
en

ič
k

ih
 

m
je

st
a 

za
 p

op
u

n
u

  
u

 2
02

0.
 g

od
in

i 
 

JE
D

IN
S

T
V

E
N

I 
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L o

pć
in

e 
P

O
D

C
R

K
A

V
L

JE
 

1.
 

P
ro

če
ln

ik
 J

ed
in

st
ve

n
og

 u
pr

av
no

g 
od

je
la

 
1
 

1
 

0
 

2.
 

S
tr

uč
ni

 s
ur

ad
n
ik

 z
a 

ko
m

un
al

ne
 

po
sl

ov
e 

1
 

0
 

0
 

3.
 

S
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k 
za

 f
in

an
ci

je
, 

pr
o
ra

ču
n,

 j
av

nu
 n

ab
av

u 
i 

E
U

 
fo

n
do

v
e 

1
 

0
 

1
 

4.
 

A
dm

in
is

tr
at

iv
ni

 r
ef

er
en

t 
1
 

0
 

0
 

5.
 

R
ef

er
en

t 
–

 k
om

u
na

ln
o-

po
lj

op
ri

v
re

d
ni

 r
ed

ar
 

1
 

1
 

0
 

6.
 

Č
is

ta
či

ca
 

1
 

0
 

0
 

U
ku

p
no

 J
ed

in
st

v
en

i 
up

ra
vn

i 
od

je
l 

6
 

2
 

1
 

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 1001



Bilješke :

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 1002



Bilješke :

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 8 Strana: 1003



Izdaje  Stručna  služba  Županijske  skupštine  i  župana.
Slavonski  Brod,  Petra  Krešimira IV  br. 1.

Tisak:  "DIOZIT" d.o.o.,  Matije Gupca 31,  Slavonski  Brod
Telefon:  035 / 350 851
List  izlazi  po  potrebi.

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 8Strana: 1004


